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Svensk Fastighetsförmedling utsåg Årets
vinnare 2024

Fredagen den 31 januari utsåg Svensk Fastighetsförmedling Årets vinnare
2024 under den årliga kickoffen för hela kedjan, denna gång i vintriga Åre.
Närmare 800 medarbetare var på plats för festligheterna i Jämtland när bland
annat Årets lag, ledare, rookie och bästa mäklare utsågs.

Under fredagen samlades kollegor från Svensk Fastighetsförmedlings drygt
200 bobutiker runt om hela Sverige och från Spanien i vintriga Åre. Under
ledning av republiken Jämtlands president, Eva Röse, innehöll dagen
inspiration, tävling och utomhusaktiviteter – allt med ett fokus på ett hållbart
arbetssätt. Svensk Fastighetsförmedlings egna medarbetare delade också
med sig av mängder av kunskap och klokskap kring mäklarens yrkesroll samt



dagens och framtidens bostadsmarknad.

På kvällen delades priser ut i 9 kategorier. En av de stora kategorierna är
”Årets lag” där ett enskilt kontor/region prisas för sina framgångar. 2024 års
vinnare är Svensk Fastighetsförmedling i Borlänge som tillsammans gjort en
fantastisk laginsats och som under 2024 har presterat på högsta nivå med
imponerande resultat inom både kundnöjdhet och medarbetarnöjdhet.

• Att få ta emot priset för Årets Lag är en otrolig ära för oss. Vi är
stolta och glada över att vårt arbete uppmärksammas på det här
sättet, framgång kommer aldrig av en enskild insats, den skapar
vi tillsammans. Vi har försökt att bygga en kultur där hållbarhet,
trygghet och tillit är grunden, där vi vågar ställa krav på varandra
för att bli bättre, men samtidigt har kul på vägen. Genom att vara
nyfikna och ha ett starkt driv utvecklas vi, och det är tack vare
våra duktiga och engagerade medarbetare som vi står här idag.
Så ett enormt tack till vårt fantastiska lag, det här priset är för
oss alla. Vi ser fram emot att fortsätta växa och utvecklas,
utmana oss själva och skapa ännu fler framgångar tillsammans,
säger Niklas Sandberg, franchisetagare och fastighetsmäklare i
Borlänge.

På Svensk Fastighetsförmedling i Linköping hittar vi hela tre av 2024 års
vinster: Årets bästa säljare av bostadsrätter, Årets bästa säljare av villor och
fritidshus samt Årets bästa säljare högst provision. Emelie Johansson vann för
hela sjunde gången kategorin Årets bästa säljare bostadsrätter och
kategorierna Årets bästa mäklare av villor och fritidshus och Årets bästa
säljare högst provision vanns båda av Martin Drotz i Linköping. Både Martin
och Emelie hyllar sina medarbetare.

• Det känns fantastisk och jag är såklart väldigt fröjdefull över att
få toppa båda dessa kategorier men är också väldigt lättad då jag
kommit tvåa under flera år i rad. Men inför 2024 bestämde jag
mig för att ta det sista steget på pallen vilket resulterade i mitt
bästa år någonsin. Det finns inga hemligheter bakom dessa
utmärkelser utan det är hårt och uthålligt arbete under flera år
som alltid segrar. Därmed sagt, så är det omöjligt att lyckas med
detta själv. Jag vill framförallt tacka min assistent Christel Skogh,
alla mina kollegor på Linköpingskontoret, alla kunder som gett
mig förtroendet, samt min familj såklart. Det här är teamwork när



det är som bäst, säger Martin Drotz.
• Att vinna detta pris för mig är stort, jag är väldigt tacksam och

enormt glad. Jag har så otroligt duktiga kollegor i kedjan och vi
jobbar alla stenhårt för kundens bästa affär i en bostadsmarknad
som ställer allt högre krav på mäklarinsatsen där vi lägger mer
tid och yrkesskickligheten blir avgörande för resultatet. Jag
jobbar hårt och dedikerat med stor omsorg om mina kunder
vilket jag vet uppskattas och leder till framgång. Så stort tack till
mina kunder, mina grymma kollegor på kontoret, säger Emelie
Johansson.

Priset ”Årets ledare” togs hem av Lovisa Tjernberg, franchisetagare och
fastighetsmäklare i Göteborg Östra Centrum som visar att framgång bygger
på samarbete, engagemang och en vilja att alltid sträva efter nya höjder.

• Jag har inga ord som räcker till för att beskriva hur tacksam jag är
för mina medarbetare och att få vinna detta fantastiska pris! Jag
är så stolt över varenda en av dem och det är en ära att få jobba
med värdens bästa gäng varje dag, det är just dom som får mig
att vara den ledare jag vill vara, säger Lovisa Tjernberg.

Alla vinnare 2024:

• Årets Koordinator: Kamilla Boiardt, Svensk Fastighetsförmedling
Östersund

• Årets Rookie: Ann-Sofie Landström Zetterdahl, Svensk
Fastighetsförmedling Köping

• Årets Nöjdaste kunder: Svensk Fastighetsförmedling Skogås
• Årets Lag: Borlänge
• Årets Ledare: Lovisa Tjernberg, Svensk Fastighetsförmedling

Göteborg Östra Centrum
• Årets Bästa Säljare Bostadsrätter (exklusive nyproduktion):

Emelie Johansson, Svensk Fastighetsförmedling Linköping
• Årets Bästa Säljare Villor och fritidshus (exklusive nyproduktion):

Martin Drotz, Svensk Fastighetsförmedling Linköping
• Årets Bästa Säljare Högst Provision: Martin Drotz, Svensk

Fastighetsförmedling Linköping

Om Svensk Fastighetsförmedling



Svensk Fastighetsförmedling är Sveriges största rikstäckande och oberoende
mäklarkedja. Det innebär att vi kanta tillvara på våra kunders intressen helt
utan påverkan från banker eller försäkringsbolag. Vi är experter på den lokala
bostadsmarknaden med 230 bobutiker och 1 200 medarbetare runtom i hela
landet. Bobutikerna drivs av kedjans 200 delägare och flera år i rad har
företaget utsetts till en av Sveriges mest attraktiva arbetsgivare. Under 2023
förmedlade Svensk Fastighetsförmedling cirka 20 000 bostäder till ett värde
av 51 miljarder kronor. I över 80 år har vi fått folk att känna sig hemma, vilket
faktiskt gör oss till landets äldsta mäklarkedja.
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